
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Московский энергетический институт 

(технический университет) 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

   "10___"  __03_______ 2011 г.           г. Москва                                        № 

53____  

Содержание: Об утверждении комплексного плана внеучебной работы в 

ГОУВПО "МЭИ (ТУ)" на 2011 год 

 

В соответствии с решениями Ученого Совета МЭИ (ТУ) от 13.02.2004 года 

"О состоянии и задачах воспитательной работы в университете" и от 27.05.2005 

года об утверждении "Концепции внеучебной воспитательной работы в МЭИ 

(ТУ)", а также в целях усиления воспитательной работы в Университете 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить "Комплексный план внеучебной работы в ГОУВПО МЭИ (ТУ) на 

2011 год". 

2. Директорам институтов и центров подготовки, руководителям других 

подразделений университета при разработке собственных планов по 

внеучебной работе на 2011 год, руководствоваться утвержденным 

"Комплексным планом внеучебной работы в ГОУВПО "МЭИ (ТУ)" на 2011 

год". 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

Гречихина В.А. 

 

 

Ректор МЭИ       С.В. Серебрянников 

 

 

Приказ вносит:       Согласовано: 

 

______________ В.А. Гречихин        ______________ П.В. Росляков 

 

             ____________Н.В. Скибицкий 

 

                         ________________А.Н. Штык 


